REALIZAR  A  REVISÃO  -  INCLUSIVE  FORNECIMENTO  DE
MATERIAL - DO VEÍCULO TIPO FIAT MOBI DE PLACAS RQA0C39,
DE PROPRIEDADE DO PODER LEGISLATIVO DO MUNICÍPIO DE
JUNDIÁ/RN.

CONTRATADO........:  DAVID  DA  SILVA  LIMA  -  CNPJ/CPF:
35.670.407/0001-00.

VALOR.........: R$ 7.231,00 (SETE MIL DUZENTOS E TRINTA E UM
REAIS).

FUNDAMENTO LEGAL.........: Art. 75, Inciso I, da Lei n° 14.133/21
e suas alterações posteriores.

Declaração de Dispensa de Licitação emitida pelo(a)  Agente de
Contratação e ratificada pelo(a) Senhor(a) JOÃO MARIA ALVES DA
COSTA PRIMEIRO, Presidente.